УКРАЇНА

Овруцька міська рада 
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ
постійної депутатської комісії міської ради    з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
від 18.12.2020  року.

Присутні: 
Старовойт Г.В.- голова комісії з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
Члени комісії: Гулько С.Д., Скред О.В., Мальцев М.А., Павленко В.І., Бондарчук А.Є.
Запрошені: Гришковець В.М.- перший заступник міського бюджету, Редчиць О.П.- начальник відділу ЖКГБ міської ради, Ткачук В.Г.- начальник відділу з гуманітарних питань, Воробей Р.В.- директор ДЮСШ.
За пропозицією головуючого  затверджується
порядок денний засідання:
1. Про затвердження міського  бюджету Овруцької міської ОТГ на 2021 рік.
2. Про затвердження кап.видатків на 2021 рік.

3. Про Прогноз бюджету Овруцької міської  територіальної громади на 2022-2023 роки.
4. Про внесення змін до міського бюджету 2020 року.

5. Про внесення змін до капвидатків на 2020 рік.
6. Про затвердження Порядку здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті приміського сполучення за рахунок коштів міського бюджету. 

                      Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

7. Про затвердження програми соц-економ. розвитку на 2021 рік.
                     Інформує: Левківська О.П.- начальник відділу інвестицій.

8. Про затвердження Програми розвитку вторинної  медицини  та її профілактичної спрямованості в ОТГ на 2021рік.
9. Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на 2021р.

                                      Інформує: Шубан В.Г.- директор   КНП.

10. Про надання погодження на придбання КНП «Овруцький ЦПМСД» автомобіля Renault Sandero.
                         Інформує: Левківський С.О. – головний лікар КНП ЦПМСД
Прийнято одноголосно.
      СЛУХАЛИ: 
1. Про затвердження міського  бюджету Овруцької міської ОТГ на 2021 рік.
                                 Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

Виступив: Скред О.В., який запропонував виключити ФК «Арсенал» з фінансування на наступний 2021 рік. 
Воробей Р.В.- виступив директор ДЮСШ, який попросив ці кошти виділити на федерацію футболу. 

Міський голова Коруд І.Я.- який проінформував, що футбол потрібно фінансувати.

Скред О.В.- запитав щодо пільгового проїзду, та на сесію запросити Мошківського О.В. директора ВАТ АТП 11847.


Скред О.В.- запитав, чи є в бюджеті закладені кошти  для підтримку молоді.
Кращий проект для підтримки бізнесу, кращий проект в сфері послуг, щоб ці кошти пішли на розвиток малого бізнесу. Чи є кошти для залучення бізнесу.

Дані кошти можна передбачити  програмою малого та середнього бізнесу.

Левківська О.П.- виступила щодо програми підтримки малого та середнього бізнесу, жоден підприємець не подав заявку на конкурс діючий ОДА.

Скред О.В. запитав чи міська рада створила  хоча б одне робоче місце, щоб молодь не залишала наше місто.

Коруд І.Я.- дане питання вивчаємо, щодо розвитку малого підприємництво до сесії дане питання вивчити.

Мальцев М.А.- який теж підтримав пропозицію депутата Скреда О.В.

Старовойт Г.В.- який запропонував, підтримати пропозицію депутата Скреда О.В. 
Депутат Скред О.В. залишив засідання комісії.
Виступив Невмержицький М.- голова федерації футболу, який виступив щодо фінансування команди ФК «Овруч» та фінансування ФК «Арсенал».

Воробей Р.В.- директор ДЮСШ, проінформував, що кошти ідуть на федерацію і федерацію головний розпорядник.
                                        Одноголосно рекомендовано винести на розгляд сесії.
2. Про затвердження кап.видатків на 2021 рік. 
                                         Одноголосно рекомендовано винести на розгляд сесії.
3. Про Прогноз бюджету Овруцької міської  територіальної громади на 2022-2023 роки.
                                          Одноголосно рекомендовано винести на розгляд сесії.
4. Про внесення змін до міського бюджету 2020 року.
                                               Одноголосно рекомендовано винести на розгляд сесії.
5. Про внесення змін до капвидатків на 2020 рік.
                                                 Одноголосно рекомендовано винести на розгляд сесії.
6. Про затвердження Порядку здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті приміського сполучення за рахунок коштів міського бюджету. 
                                              Одноголосно рекомендовано винести на розгляд сесії.
                      Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

Одноголосно підтримано запропоновані  проекти рішення   та рекомендовано винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ: 7.Про затвердження програми соц-економ. розвитку на 2021 рік.
                     Інформує: Левківська О.П.- начальник відділу інвестицій.

Запитав Старовойт Г.В.- запитав щодо ремонту тротуару по вулиці Київській.

Міський голова, надав пояснення щодо робіт по тротуару, дані роботи будуть виконані за рахунок поточного ремонту.

Одноголосно підтримано запропонований  проект рішення   та рекомендовано винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження Програми розвитку вторинної  медицини  та її профілактичної спрямованості в ОТГ на 2021рік.
Виступив представник стоматологічного  відділення, щодо фінансування стоматологічного відділення.

Міський голова Коруд І.Я. – рекомендував визначити  до сесії питання стоматологічного відділення з директором КНП.
9.Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на 2021р.

                           Інформує: Шубан В.Г.- директор   КНП «Міська лікарня».
Одноголосно підтримано запропоновані   проекти рішень   та рекомендовано винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ: 10. Про надання погодження на придбання КНП «Овруцький ЦПМСД» автомобіля Renault Sandero.
                         Інформує: Левківський С.О. – головний лікар КНП ЦПМСД
Одноголосно підтримано запропонований  проект рішення   та рекомендовано винести на пленарне засідання сесії.
Голова комісії з питань бюджету, 

комунальної власності та

соціально-економічного розвитку                                         Старовойт Г.В.
